<sup>72</sup> Er wird ebenso wie Guiard nur Magister genannt im Gegensatz zum Cancellarius (Philipp).

2. M. Od. Faciamus hominem ad ymaginem et similitudinem nostram. Primo sic: Omnis creatura facta est ad imaginem Dei; dicit enim Magister 1. 1 d. III c. 110<sup>r-v</sup> D<sub>1</sub>.

3. De peccato gule secundum mag. Odonem. Q. de peccato gule: Primo de essentia ipsius; secundo de filiabus eius. Circa primum articulum sic proceditur. 52<sup>v</sup>—53<sup>r</sup> D<sub>2</sub>.

4. Secundum mag. Odonem. Q. de elemosina. Et primo obicitur de illo Luce XI<sup>o</sup>. Verumptamen quod superest date. 53<sup>v</sup>—54<sup>v</sup> D<sub>2</sub>.

5. Questio m[agistri] O[donis] legati. Utr. peccata redeant. Mt. XVIII: Serve nequam, nonne omne debitum dimisi tibi etc. Dubitatur primo an postea redeant et qualiter. Videtur quod sic, ibi Glosa re-petio universi debiti... Secundo q. utr. peccatum de quo nunc erat purus peracta penitencia, redit quando recidivat quis in aliud peccatum vel non. Schl.: consuetudinariis et corpore delicatis. 221<sup>r</sup>—224<sup>r</sup> P.

6. Questio de unitate corporis mystici secundum mag. O. legatum. 1 Cor. XI: Corporis nostri capud Christus est etc. Ibi tangitur in glosa de unitate corporis mystici... Et circa ista hec tria quesita sunt: Primum est quomodo Christus sit capud ecclesie, secundum quid faciat unitatem ecclesie et cuius unitas sit illa... Circa primum sic: Secundum quod dicitur in glo. Schl.: unionem facit et significat. Deficit hic residuum questionis. 224<sup>v</sup>—225<sup>r</sup> P.

7. Questio de spe. Ad Ro. VIII: Spes autem que videtur non est spes. Quesitum est de spe primo quid sit spes, secundo utr. spes sit modo in sanctis in patria... Spes sic diffinitur a Magistro in sententiis. Schl.: Contra occupationem [verb. titubacionem], ut dictum est. 225<sup>r</sup>—226<sup>v</sup> P.

8. M. O. legati de virginitate. Quesitum est de virginitate. Primo utr. sit malum, secundo utr. sit virtus, tercio an sit differens continencia coniugalis vel vidualis... De primo: Omne quod est contra preceptum. Schl.: ergo non est virtus. 227<sup>r-v</sup> P.

9. Quesitum est iterum de virginitate primo quid sit, secundo utr. sit specialis virtus, tercio an virginitas corporis recuperari possit... De primo Augustinus super Gen. ad litteram. Schl.: in ortu solis et in occasu clauditur. 227<sup>v</sup>—228<sup>v</sup> P.

10. 1 Cor. VII: De hiis quibus scripsi vobis bonum est viro mulierem non tangere. Et ideo de matrimonio q. et primo utr. matrimonium sit de genere honesti vel non, II de speciebus ipsius, tercio de matrimonio infidelium... Ad primum sic: Augustinus de matrimonio. Schl.: sic est de matrimonio. 228<sup>v</sup>—229<sup>r</sup> P.